
1

HaberCell

kuzeykibristurkcell TURKCELLKUZEYKIBRISkktcell.com

Sevincimizi de hüznümüzü de 
birlikte paylaşacağımız bayramımız, 

umutla geçsin!

Ekim 2025 // Sayı: 13 3 ayda bir yayınlanır.



2

ÖZEL DOSYA

Yeni eğitim yılı Kuzey Kıbrıs’ta renkli başladı. 
Üniversiteye ilk adımlarını atan gençler, Ercan 
Havalimanı’nda Kuzey Kıbrıs Turkcell’in sıcak 
karşılamasıyla unutulmaz bir deneyim yaşadı.

Geleneksel Kıbrıs dokunuşlarıyla hazırlanan 
etkinlikte, öğrenciler yöresel lezzetler ve kıyafetler 

eşliğinde karşılandı. Bu karşılama, gençlerin adaya 
uyum sürecini kolaylaştırmayı ve Kıbrıs kültürünü 
tanımalarını amaçladı. Etkinlik alanındaki GNÇ 
stantlarında öğrencilere GNÇ Kıbrıs tarifeleri, ücretsiz 
internet kampanyaları ve dijital servisler tanıtıldı. 
Böylece gençler yalnızca teknolojik çözümlerle 
değil, kültürel bir deneyimle de buluşturuldu.

GNÇ ile kültürel karşılama ve 
dijital buluşma
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Gençlerle dijital dilde buluşma

Kuzey Kıbrıs Turkcell, bu yıl karşılama sürecini 
dijital dünyaya da taşıdı. GNÇ markasının iletişim 
kampanyasıyla, gençlere Instagram ve YouTube 
üzerinden farklı formatlarda içerikler sunuldu.

Kampanyada profesyonel bisiklet sporcusu Bora 
Altıntaş, içerik üreticisi Dr. Çağlar Davutoğlu ve 
sosyal medyada “Durumcuklar” olarak tanınan 
Ahmet Yalçın, Samet Yıldız ve Mahmut Tanrıverdi 
yer aldı. Kampüs tanıtım videoları, ada kültürüne 
dair içerikler, GNÇ fırsatlarını tanıtan reels ve 
story’ler gençlerden büyük ilgi gördü.

Havalimanında bir ilk

Kampanyanın en dikkat çekici anlarından biri, Bora 
Altıntaş’ın Ercan Havalimanı’nda pedal çevirdiği 
içerik oldu. Kıbrıs’ta bir ilki temsil eden bu çekim, 
GNÇ’nin gençlere yönelik enerjik ve yaratıcı 

yaklaşımını gözler önüne serdi. Video kısa sürede 
sosyal medyada yoğun ilgi gördü.

“Gençlerle aynı dili konuşuyoruz”

Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Murat 
Küçüközdemir, etkinliği şöyle değerlendirdi:
“Gençlerimizi yalnızca güçlü bir iletişim altyapısıyla 
değil; kültürel ve dijital deneyimlerle de karşılamak 
istedik. GNÇ markamızla onların hayatına dokunan 
çözümler sunuyor, gençlerle aynı dili konuşuyoruz. 
Üniversite yolculuklarında gençlere güvenilir bir yol 
arkadaşı olmaya devam edeceğiz.”

GNÇ: Gençliğe yakın, kültüre bağlı

GNÇ markası, gençlerin iletişim, eğlence, eğitim ve 
finansal ihtiyaçlarına tek çatı altında çözüm sunuyor. 
Kampüslerde ve sosyal medyada aktif olarak 
gençlerin yanında yer alan GNÇ, Kıbrıs’ta gençlik 
deneyimini daha renkli ve daha kolay hale getiriyor.

Bora Altıntaş Dr. Çağlar Davutoğlu Samet Yıldız Mahmut Tanrıverdi Ahmet Yalçın

Gıbrısmemcikleri Durumcuklar
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Milli Eğitim Bakanlığı, KEİ Ofisi, GİKAD, GİAD, 
Tangül Ünal Çağıner Çocuklara Yardım Vakfı ve 
Kuzey Kıbrıs Turkcell iş birliğiyle yürütülen KKTC’nin 
Girişimci Çocukları Projesi kapsamında ödül töreni 
gerçekleştirildi.

Ortaokul öğrencileri 18 farklı projeyle jüri karşısına 
çıktı. Öğrencilerin hayal gücünü ve yaratıcılığını 
sergilediği projeler büyük beğeni topladı. Girişimcilik 
dersinin müfredata girmesiyle gençlerin özgüvenli 
bireyler olarak yetişmesi desteklendi.

KKTC’nin Girişimci Çocukları Projesi’nde 
ödüller sahiplerini buldu
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Turkcell, TEKNOFEST KKTC’de karadan denize 
ilk 5G testini gerçekleştirdi

Turkcell, TEKNOFEST KKTC’de bir ilke imza attı. 
Lefkoşa’dan Girne sahiline otonom deniz aracı 5G 
üzerinden uzaktan kontrol edildi.

Turkcell Genel Müdürü Dr. Ali Taha Koç, “Karadan 
denize ilk 5G testini yapmanın gururunu yaşıyoruz” 
dedi. Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Murat 
Küçüközdemir ise, “5G’nin ilk adımını adamızda 
attığımız gibi, karadan denize ilk bağlantıyı da yine 
burada gerçekleştirdik” ifadelerini kullandı.
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Kuzey Kıbrıs’ın en kapsamlı STEAM festivali 
RoboFest, Kuzey Kıbrıs Turkcell’in desteğiyle 
düzenlendi. Gönyeli Sosyal Aktivite Merkezi’nde 

gerçekleştirilen festivalde çocuklar ve gençler; 
bilim, teknoloji, mühendislik, sanat ve matematik 
alanlarındaki projelerini sergiledi.

RoboFest, Kuzey Kıbrıs Turkcell’in desteğiyle 
düzenlendi

Kuzey Kıbrıs Turkcell’den Girne ve İskele’de 
iki yeni mağaza

Kuzey Kıbrıs Turkcell, müşterilerine daha yakın 
olmak için hizmet ağını genişletti. Girne Zeytinlik’te 
MG İletişim, İskele Longbeach’te ise Sarpkan İletişim 
mağazaları açıldı.

Açılışlara Turkcell Grup Genel Müdürü Dr. Ali Taha 
Koç, Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Murat 
Küçüközdemir ve yöneticiler katıldı.
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Kuzey Kıbrıs Turkcell annelerle bir araya geldi

Erişilebilirlik Projesi basın toplantısıyla tanıtıldı

Kuzey Kıbrıs Turkcell, Anneler Günü’nü çalışan 
anneleri ve toplumla birlikte kutlayarak özel bir 
gün daha yaşattı. Turkcell İletişim Merkezleri, 
Yetkili Satış Noktaları ve Kurumsal Destek 
Ekipleri’nde görev yapan anneler ofislerinde 
ziyaret edilerek el emeği lavanta ürünleri 
hediye edildi.

Genel Müdür Murat Küçüközdemir’in yanı sıra 
şirket yöneticilerinin katılımıyla gerçekleşen 
ziyaretlerde samimi anlar yaşandı.

Şirket Çalışanlarına Özel Güzellik Molası
Etkinlikler kapsamında, Rüstem Kitabevi’nde düzenlenen özel 
makyaj atölyesinde Turkcell’in ilham veren anneleri güzellik 
tüyoları eşliğinde keyifli anlar yaşadı. Kuzey Kıbrıs Turkcell, özel 
günlerde gerçekleştirdiği etkinliklerle çalışanlarına ve topluma 
değer katmaya devam ediyor.

Kuzey Kıbrıs Turkcell, dijital kapsayıcılığı artırmak 
amacıyla tüm web sitelerine erişilebilirlik menüsü 
ekledi. Proje, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Sadık Gardiyanoğlu’nun da katıldığı basın toplantısıyla 
kamuoyuna duyuruldu.

Genel Müdür Murat Küçüközdemir erişilebilirliği temel 
insan hakkı olarak gördüklerini vurgularken, proje 
detaylarını Müşteri Deneyimi Müdürü Serkan Fahrioğlu 
aktardı. Toplantı, Vakıflar Tekerlekli Sandalye Basketbol 
Takımı’na plaket sunumuyla sona erdi.
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Turkcell ekipleri, adanın dört bir yanında 
müşterilerle buluştu

“Müşterimiz için varız” sloganıyla 
düzenlenen saha etkinliklerinde Turkcell 
ekipleri Lefkoşa’dan Karpaz’a kadar 
birçok bölgede müşterilerle buluştu.
Kampanyalar tanıtıldı, öneriler ve geri 
bildirimler dinlendi.

7–17 yaş arasındaki kullanıcılar için geliştirilen Turkcell Çocuk 
tarifesiyle çocuklara hem avantajlı hem de güvenli bir iletişim 
imkanı sunuldu. Tarife kapsamında ebeveynler kullanım detaylarını 
kolayca takip edebiliyor.

Turkcell Çocuk tarifesiyle 
çocuklara özel güvenli iletişim
sağlandı
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Kuzey Kıbrıs Turkcell, kurumsal iş ortaklarına yönelik özel 
bir etkinlik düzenledi. Robotik Süreç Otomasyonu (RPA) 
ve Siber Güvenlik çözümleri tanıtıldı, firmalara dijital 
dönüşümde yol gösterecek bilgiler aktarıldı.

Kurumsal müşterilere 
dijital çözümler tanıtıldı

Kuzey Kıbrıs Turkcell Yelken 
Festivali’ne destek verdi
Kuzey Kıbrıs Turkcell, Akdeniz Yelken Derneği iş birliğiyle 
düzenlenen Yelken Festivali’ne destek verdi. Festivalde 
yelkenliler, Turkcell tarafından sağlanan takip cihazları 
ile dijital olarak izlendi.

GNÇ Kıbrıs Staj Programı 
gençlere dijital deneyim 
kazandırdı
GNÇ Kıbrıs Staj Programı kapsamında 15 üniversite 
öğrencisi, Kuzey Kıbrıs Turkcell’de staj yaptı. Katılımcılar, 
sektör profesyonellerinden mentorluk desteği aldı.



10

Paycell Kıbrıs sponsorluğunda 5. Plaj 
Voleybolu Turnuvası gerçekleşti

Bedi’s Beach’te düzenlenen 5. Osman Çetintaş 
Anı Plaj Voleybolu Turnuvası, Paycell Kıbrıs ana 
sponsorluğunda yapıldı.

Turnuva renkli anlara sahne oldu. Paycell 
uygulamasıyla yapılan alışverişlerde özel indirimler 
tanımlandı.

Tech & Touch programı kadın liderlere teknolojiyle 
güç kattı
Turkcell Akademi ve GİKAD iş birliğiyle 
hayata geçirilen Tech & Touch: Liderliğin 
Yeni Dili programı, kadınların teknoloji 
odaklı liderlik becerilerini geliştirmeyi 
hedefledi. Program kapsamında kadın 
liderler, dijitalleşme çağında yeni 
nesil liderlik konusunda eğitimler aldı. 
Programın açılışında Turkcell Akademi 
Direktörü Rümeysa Kaymakçı da bir 
konuşma gerçekleştirdi.
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Yavru kaplumbağalar Kuzey Kıbrıs Turkcell 
desteğiyle denizle buluştu

Kuzey Kıbrıs Turkcell, SPOT 
iş birliğiyle düzenlediği 
çevre etkinliğinde 
çocuklarla birlikte yüzlerce 
yavru kaplumbağayı 
denizle buluşturdu. Etkinlik, 
doğanın korunmasına 
yönelik farkındalık oluşturdu.

Turkcell, elçilerinin başarılarını sertifika 
programı ile taçlandırdı

Kuzey Kıbrıs Turkcell, 
mağaza direktörleri ve 
elçiler için düzenlenen 
etkinlikte sertifika 
programını tanıttı. Üstün 
performans gösteren 
bayilere plaketleri 
verildi.
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Kuzey Kıbrıs Turkcell, iletişimdeki liderliğini yine spor ve toplumsal fayda ile 
buluşturmaya hazırlanıyor. Bu yıl da Lefkoşa Maratonu’na sponsor olarak 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, genç tasarımcı Mert 
Özyürekliler’in Milano Moda Haftası’nda sergilediği 
koleksiyon için iletişim sponsoru oldu. Bu anlamlı 
iş birliği, genç bir yeteneğin yurt dışına açılma 
yolculuğuna destek vermek amacıyla hayata geçirildi. 

Lefkoşa Maratonu için basın toplantısı 
gerçekleştirildi

Kuzey Kıbrıs Turkcell’den 
Mert Özyürekliler’e 
Milano’da destek

katkı sağlayan Kuzey Kıbrıs 
Turkcell, Engelsiz Yaşam Evi 
ve Rehabilitasyon Merkezi’ne 
kazandırılacak “Spor 
Kompleksi” için atılacak her 
adımda yer alacak.
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